平成２３年５月１７日

大学院生 各位

冬学期講義の追加について（学校教育高度化専攻）

下記のとおり追加がありましたのでお知らせします。

該当科目について履修登録の変更をする希望する場合は、冬学期の履修登

録期間（平成２３年１０月１１日～平成２３年１０月１７日）にUT-mate

で下記のコードで登録してください。講義計画と内容は別添を参照してく

ださい。（学生支援チームホームページからもダウンロードできます。

http://www.p.u-tokyo.ac.jp/~edudaiga/index.htm

掲示板（大学院）を参照してください）

記

教職開発コース

301-28
教職開発・理論研究

（教職開発・基礎研究）
授業研究と教室談話分析 藤江 康彦 水２

301-29
教 職 開 発 ・ 論 文 指 導

（授業研究・論文指導）
授業研究論文指導 藤江 康彦 火４

301-30
教職開発・理論研究

（教職開発・発展研究）
外国語教授法研究 斎藤 兆史 木４

教育内容開発コース

302-39
教育内容開発・理論研究

（教育内容開発・基礎研究）
授業研究と教室談話分析 藤江 康彦 水２

302-40
教育内容開発・理論研究

（言語教育・発展研究）
外国語教授法研究 斎藤 兆史 木４

302-41
教育内容開発・論文指導

（言語教育・論文指導）
外国語教育論文指導 斎藤 兆史 木５

                         学生支援チーム（大学院担当）